
Psl. 1 iš 12

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:VII šaukimo Tarybos 17 posėdis
Posėdžio data: 2024-07-22 08:26:40
 
 
 Registracija kvorumui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl darbotvarkės projekto patvirtinimo 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 2 iš 12

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamos pacientų
pavėžėjimo paslaugos kainos nustatymo. Pranešėjas Artūras Grebliauskas, VšĮ Kazlų Rūdos
pirminės sveikatos priežiūros centro direktorius. TSP-143.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita



Psl. 3 iš 12

            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Žitkus Marius
 
 Dėl Mokesčio už sportinį ugdymą Kazlų Rūdos sporto centre tvarkos aprašo patvirtinimo.
Pranešėjas Giedrius Gorianovas, Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pavaduotojas. TSP-137.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas



Psl. 4 iš 12

 
 Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Kazlų Rūdos savivaldybės ir Ukrainos Černivcių srities
Chotyno miesto savivaldybės bendradarbiavimui. Pranešėja Neringa Jankauskienė, Ekonominės
plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-142.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-04-25 sprendimo Nr. TS-54 „Dėl Priėmimo į Kazlų
Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos
sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja Aušra
Kliūčiuvienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-139.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 5 iš 12

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Kazlas Valdas
 
 Dėl pritarimo Kazlų Rūdos savivaldybės dalyvavimui projekte „Švietimo pagalbos ir koordinuotai
teikiamų paslaugų užtikrinimas“. Pranešėja Rūta Maslauskienė, Administracijos vyriausioji
specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė). TSP-146.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita



Psl. 6 iš 12

            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarties pasirašymui. Pranešėja Guoda Malinauskė, laikinai
einanti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus pareigas. TSP-138.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas



Psl. 7 iš 12

            Žitkus Marius
 
 Dėl projekto „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas Marijampolės regione“ įgyvendinimo ir
dalinio finansavimo skyrimo. Pranešėja Guoda Malinauskė, laikinai einanti VšĮ Kazlų Rūdos
turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus pareigas. TSP-144.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl turto nurašymo ir likvidavimo. Pranešėja Ingrida Černiauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus
vedėja. TSP-147.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 8 iš 12

 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Norkus Eduardas
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-14 pakeitimo. Pranešėjas
Antanas Rutkauskas, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiais specialistas-ekologas. TSP-145.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas



Psl. 9 iš 12

            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Architektūros
ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja. TSP-140.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 



Psl. 10 iš 12

 Dėl pritarimo papildomo susitarimo prie bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja Greta
Juškėnaitė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja. TSP-148.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą ir garantijos suteikimo. Pranešėja Vaida Makaveckienė, Finansų
skyriaus vedėja. TSP-141.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas



Psl. 11 iš 12

            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Silickas Evaldas
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos
savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Vaida Makaveckienė, Finansų
skyriaus vedėja. TSP-149.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra



Psl. 12 iš 12

            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 


